JOhannea, pred1ctus capellanus, qui 1ussu priori. et too1us

conventus prppria manu scr1psis .t hoo signum apposui.

Doc. 28

1226 setiembre 13

Fedro. prior de Scala Dei,cambia con Ram6n de Pedro Ber

nardo una pieza. de tierra sita en la cum�a. dele SireEers.
por otra en la misma cumba propiedad del ftonaeterio.

� A.H.N.Clero-Pergaminos-Scala De1�Car�.2850 doc.a

Notum sit cunotis quod ego trater �etruatSc�lae Dei dic

tus prior, eiusdem domus/ de consilio et voluntate omnium

fratrum eiusdem 1001 excambiamus Tobia Raimunj'do de Fetro

Bernardo et tuie unam sortem t�rre in cumba de C1resers/
per alia sorte simi11ter terra que tu hababas in adipda
oUInba sub/ domo nostra. i·uxta honorem Raimundi de Serria

qui similiter nobls eun?dem honorem excamiavit, affrontat

autem aaeo aore "Raimundi de Petra/Bernardo Bernardi versus

oriente in nobis Metin1rs, a meridie in tarra/ raimundi de

Serria de tercia vero parte similiter in Raimundo de Se

rris/9ac11icet versus occidente/sora que fu.it noatra in

Ciresaera affron-¡;erit de/meridie in Petra de Arein, de

occidente in honorem nostro, a parte vero e��ei' orientis

in honorem Guillelmi babaterti.Et de circ10 terre Berenguer
�/��atis. Itaque sicut prescriptum e8t excwniamus voibie

et t\..tis prefatam sotero terre/ que deinceps non possimue

lb! allqui potere parte 1ura regalia aa/ denerator1a et

dec1maa et primieras et eius modi neo tu neo tui eimili-
15

ter aliqua ra/ cione aliqui in pretaxata sorte nobia

a te soambita deinde possitis alijquatenus re.etere e1

ab utiusque partibus in perpetuum vero predictum est su

periué hao / scambitis libero et itrevocabiliter aemper

permaneat. Et ego naimundus de /18 Petro Bernardo per

J (
,,1 ',J I

-"�

me.t per omnes meo. tam presentes quam futuros omnia

presQrlpta/ gratis et sine vi. laudo et concedo ut supe

rlus dictum est./
Actum est hoo 111 idus setemb�is annO DOmini MCCXXVI.

Sig+num/ftater Petrus priorls¡ slg+num Johann1s de

Costa; s1g+num Aoelmi, sacriste;/slg+num Petr1 de 11aga
lona. procurator1s ¡ s1g+num Arnaldi de Alca/rraz h1 _0-

nach1 hoa rey testes sunt de la1e18.

Sig+num Raimundi/24 de Serr1s; sig+num JQhanuls de

SenorosaJ sig+num Ralmundi del Berri.;

Slgnum Jéhannis oapellanus qui mandato dom1ni pr10ris
et conventus hoo/ instrumentum scr1psit el hoo sig+num
appoeu1t/27 et in linea VIrIl ac XIII liteea. supraposult
in 1110 loco/ ut dlclt neo tuno tui et in nona ut die!

tur versus occidente.

Doc.29

1228 noviembre 26

ladro. prior �� Scal� Dei. y Ram6n de Collefrerum,rector